*1010001174*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：邱雅婷

電話：06-2991111#7106

電子信箱：dindiniu@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市龍崎區龍崎國民小學

發文日期：中華民國101年4月13日

發文字號：府人給字第1010308849號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明一(0308849A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知交通部觀光局東部海岸國家風景區管理處為推廣東海

岸沿線觀光旅遊特色訂於本(101)年6月17日辦理「2012年

秀姑巒溪泛舟觀光活動」，邀請各機關學校踴躍參加，請

查照。

說明：

一、依據交通部觀光局東部海岸國家風景區管理處101年4月11

日觀海遊字第1010400113號函辦理，檢附原函影本一份。

二、旨揭活動包含泛舟鐵人賽事、泛舟體驗與部落套裝行程等

三大主題活動，報名日期自即日起至101年5月25日(五)止

，有關活動詳情請逕洽官方網址http://xgl-triathlon.n

com.tw/index.html。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校、臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)

副本：臺南市政府人事處(含附件) 2012-04-16
13:44:29